1

КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
09 февраля 2024 года

                                                                   № 76/201
г. Кировск
О формировании участковой избирательной комиссии №745

          В соответствии со статьями 20, 22, 27, 28, 29, 84 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4, 10, 11, 17, 26 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», решением Кировской территориальной избирательной комиссии от 15.01.2024  № 74/196 «Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей», рассмотрев предложения о кандидатурах для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 745, Кировская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:
         1. Определить численный состав участковой избирательной комиссии № 745 в составе 4 человек.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 745 для организации и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (Приложение).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области, в участковую избирательную комиссию № 745.

          4. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение

к решению Кировской  территориальной

избирательной комиссии

от 09.02.2024  № 76/201
Участковая избирательная комиссия № 745

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Агапова Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Матюха Людмила Андреевна
	собрание избирателей по месту работы"

	3.
	Морозова Екатерина Павловна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Чеботкова Кристина Андреевна
	Мурманское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"